
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района Волгограда» 

 
400066, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volganet.ru 

ИНН 3444062702 

 
 

от 31.10.2025                                                                                      № 428 

ПРИКАЗ 

Об утверждении программы  

воспитательной работы  

и календарного плана работы  

лагеря с дневным пребыванием детей  

«Иволга» в период осенних каникул 

 

В целях организации и координации воспитательной работы МОУ Лицей № 5 

имени Ю.А. Гагарина в период осенних каникул (ноябрь 2025г.), 

своевременного и качественного проведения мероприятий лагеря с дневным 

пребыванием детей «Иволга» 

Приказываю: 

1. Заместителю директора ВР Непогодиной Е.О. разработать программу 

воспитания лагеря с дневным пребывания детей «Иволга».  

2. Старшему воспитателю Василенко Е.В. разработать календарный план 

работы лагеря с дневным пребыванием детей «Иволга» в период 

осенних каникул. 

3. Утвердить программу воспитательной работы и календарный план 

работы лагеря с дневным пребыванием детей «Иволга» в период 

осенних каникул (ноябрь 2025г.). 

4. Учителю математики Плотниковой О.В. опубликовать на официальном 

сайте МОУ Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина информацию о работе 

лагеря с дневным пребыванием детей «Иволга». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

ВР Непогодину Е.О. 

 

 

 

Директор                                                               Л.А. Тропкина  

 

  

mailto:lyceum5@volganet.ru

		2025-11-19T07:01:00+0300
	Тропкина Лариса Александровна




